PROMELSA
CONDENSADOR PRISMATICO COMPACTO TRIFÁSICO
COMPACT THREE PHASE PRISMATIC CAPACITOR
Referencia Dimension Peso (kg) Precio (€)
Code h (mm) Weight Price
MFZ23100 230 25,1 390 2 55,76
MFZ23150 230 37,7 390 2 70,00
MFZ38100 380 15,2 210 1,2 40,93
MFZ38150 380 22,8 390 1,2 52,85
MFZ38200 380 30,4 390 2 60,15
MFZ46100 460 12,6 210 1,2 37,96
MFZ46150 460 18,8 390 2 43,51
MFZ46200 460 25,1 390 2 53,91
15
20
380V 60Hz